
•-

~~"^-l*

DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros".

RESOLUÇÃO/CSDPE N° 08, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2009.

O EGRÉGIO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO
DE RORAIMA, reunido em sessão ordinária no dia 04 de dezembro de 2009, no uso de
suas atribuições;

RESOLVE:

Remover, o Dr. JAIME BRASIL FILHO, Defensor Público da 2a Categoria, do Núcleo
da Defensoria Pública na Comarca de Caracaraí-RRpara o Núcleo da Defensoria Pública
da Capital.

Publique-se. Registre-se. Cumpira-^c.

ROJNNIE JSABRIEjL GARCIA
Membro

kNNE GONZÁLEzi LEIT
Membro

INAJA DE EIROZ MADURO

embro

ioaco no ;-•..-.*- «* —

03 , 7^ ,.....?.£.
Publ

•--:.

pyiihens SobinoãcF&:kiros Júnior
Estc-giét'k> de- Adíninistração

DPE/RR


